

Mieszkańcy Sołectwa Nowy Ciechocinek
Wsi Wygoda, Nowy Ciechocinek i Kuczek

Nowy Ciechocinek 07.08.2017.

Adres korespondencyjny do odpowiedzi :

URZĄD GMINY
w Aleksandrowie Kujawskim

Wzrost: 08.08.2017

L. dz. 8609/08/17

Podpis: *[Signature]*

[Handwritten notes: p. Kujawski, p. Kujawski, do BR]

PS. Kopię petycji przesyłamy jednocześnie w celu informacji do :

- Wojewoda Kujawsko Pomorski
- Sołtys Sołectwa Odolion

Wójt Gminy Aleksandrów Kujawski
ul. Słowackiego 12
87-700 Aleksandrów Kujawski

Petycja.

My niżej podpisani mieszkańcy wsi Wygoda, Nowy Ciechocinek i Kuczek uprzejmie prosimy , aby wsie nasze za zgodą i poleceniem Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski lub Rady Gminy zostały administracyjnie dołączone lub jeśli to nie jest możliwe , to chociaż podporządkowane zarządowi Sołtysa Sołectwa Odolion panu Piotrowi Markowi Kaszubskiemu.

Jak Wójt i wszyscy w okolicach dobrze wiedzą i widzą Sołtys Odolionu to osoba prężna , bezinteresowna , zaradna , uczciwa a przede wszystkim pracowita i oddana sprawom społeczeństwa nie tylko swego Sołectwa. Jest to jak widać od kilku lat odpowiedni człowiek na odpowiednim miejscu – dobrodziejstwo dla ludzi. Jego działalność i oddanie sprawom lokalnego społeczeństwa sławi go zasłużenie nie tylko na naszym terenie. Pan Kaszubski kilku krotnie już pomógł nam pokonać problemy nas dotyczące,(np. przystanek szkolnego Busa , naciska na GDDKiA w sprawie budowy przejścia na drodze itd.) a nie rozwiązane przez osoby do tego powołane z naszego terenu. Nie jesteśmy w pełni zadowoleni z naszego Sołtysa , a osoba ta nadal pełni swą rolę. Nie chodzi tu o odwołanie lecz o w przyszłości umożliwienie nam tego, aby zarządzał nami Sołtys Odolionu czyli , aby podłączyć nas pod Sołectwo Odolion tak jak teraz np. Kuczek i Wygoda są podłączone pod Nowy Ciechocinek .(a dlaczego nie pod Odolion ? Dlaczego ???) . Ponieważ pan Kaszubski nie mieszka u nas nie ma też możliwości wybrania go . Gdyby nas podłączyć pod Odolion byłoby to możliwe.

My też mamy prawo do tego , aby naszymi wsiami zarządzał ktoś tak kompetentny jak pan Kaszubski i nasze wsie piękniały jak Odolion. Ten człowiek nawet na wózku inwalidzkim robi więcej niż inni zdrowi !!! Jesteśmy pod wrażeniem tego co robi , dlatego prosimy i wnosimy o to, aby Wójt , a może Rada Gminy pomogły nam rozwiązać ten problem i dokonała zmiany podległości pod Odolion przy kolejnych wyborach do samorządu , a tym samym pod

Woltyśa Odolionu pana Piotra Kaszubskiego , tak jak w chwili obecnej np. Kuczek podlega pod Nowy Ciechocinek .

Liczymy na zrozumienie i przychyłność . Z góry dziękujemy.

Z wyrazami szacunku wdzięczni mieszkańcy .

Podpisy:

Wygoda		Nowy Ciechocinek		Kuczek	
Imię	Nazwisko	Imię	Nazwisko	Imię	Nazwisko